Hydraulika / Hydraulické rychlospojky a příslušenství / WAP rychlospojky, šroubení a příslušenství
NEREZOVÁ WAP Rychlospojka female IG - Provedení nerez
316, 250 Bar /+150°C
Kód produktu: 52887
Výrobce: Suttner
Materiál produktu: Nerez 316
Médium: Horká voda
Pracovní teplota: -5°C až +150°C
Použití produktu: Rychlospojky řady "Couplings ST-3100"
Zkrácená poznámka: Použití v systému Wap - tlakové mytí horkou vodou
Protikus těchto rychlospojek jsou vsuvky stejné řady "Couplings ST-3100".
Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Balení [MJ]
Hmotnost
Vnější závit
DN
Celková délka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ST-3100F-IG1/4DN12/SS
250 bar
1
0,124 kg
G 1/4"
10 mm
L=44 mm mm
ks
920,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ST-3100F-IG3/8DN12/SS
250 bar
1
0,14 kg
G 3/8"
12 mm
L=44 mm mm
ks
920,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ST-3100F-IG1/2DN12/SS
250 bar
1
0,146 kg
G 1/2"
12 mm
L=44 mm mm
ks
920,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0